
  

POSTANOWIENIE NR 14/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁYMSTOKU II 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

uchylające postanowienie Komisarza Wyborczego w Białymstoku II z dnia 16 stycznia 2024 r.  

w sprawie podziału powiatu siemiatyckiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 454 § 1 w związku z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Białymstoku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Uchylić Postanowienie Nr 6/2024 Komisarza Wyborczego w Białymstoku II z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału powiatu siemiatyckiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa Uchwała 

Nr XXXV/259/18 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 25 lipca 2018 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Powiatu Siemiatyckiego oraz Radzie Miasta Siemiatycze, 

Radzie Miejskiej w Drohiczynie, Radzie Gminy Dziadkowice, Radzie Gminy Grodzisk, Radzie Gminy 

Mielnik, Radzie Gminy Milejczyce, Radzie Gminy Nurzec-Stacja, Radzie Gminy w Perlejewie, Radzie Gminy 

Siemiatycze, Wojewodzie Podlaskiemu orz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Powiatu Siemiatyckiego oraz Radzie Miasta Siemiatycze, Radzie Miejskiej 

w Drohiczynie, Radzie Gminy Dziadkowice, Radzie Gminy Grodzisk, Radzie Gminy Mielnik, Radzie Gminy 

Milejczyce, Radzie Gminy Nurzec-Stacja, Radzie Gminy w Perlejewie, Radzie Gminy Siemiatycze, a także 

wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu 

Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 

opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku. Skargę wnosi 

się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Białymstoku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 

przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Białymstoku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze powiatu 

siemiatyckiego.  

Komisarz Wyborczy w Białymstoku II 

Dorota Sosna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 643



UZASADNIENIE 

W dniu 16 stycznia 2024 r. Komisarz Wyborczy w Białymstoku II postanowieniem Nr 6/2024 dokonał 

podziału powiatu siemiatyckiego na okręgi wyborcze, ustalił ich granice, numery oraz liczbę radnych 

wybieranych w każdym okręgu. Realizując obowiązki ustawowe Komisarz kierował się danymi dostępnymi 

w systemach informatycznych, które okazały się niepełne i błędne. Wobec powyższego po ustaleniu 

prawidłowych wartości liczbowych oraz właściwych granic okręgów nr 1 i 3 należało uznać, że uchwała  

nr XXXV/259/18 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały  

nr XXXV/255/02 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 10 lipca 2002 r. w sprawie ustalenia okręgów 

wyborczych, ich numerów, granic i liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym spełnia wymogi 

Kodeksu wyborczego i nie wymaga zmiany. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 643


		2024-01-31T13:01:41+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




